
DÉBATS DES COMMUNES

Ministère et crédit
Bibliothèque nationale

Crédit
5 Administration générale

Impressions et papeterie publiques

Crédit
1 Administration centrale
5 Impression, reliure, etc.

Travaux publics

.rédit
5 Service du logement-

Fonct. et entretien
20 Service du génie (ports et

rivières)-F. et E.
55 Laboratoires d'essais

Registraire général

Crédit
1 Administration centrale
5 Service des corporations

20 Brevets et droits d'auteur
101 Loi sur les faillites-Admin
105 Enquêtes sur les coalitions

Secrétaire d'État

Crédit
22 Centre national des Arts
35 (Sous C. et I.) Direction de

la citoyenneté
35 Commission du Centenaire

Montant
estimatif

requis pour
la paye

de la mi-
novembre Ministère et crédit

Solliciteur général
Crédit

37,600 1 Dépenses générales
5 Services de correction-

Administration

9,000
31,500

670,800

75,800
25,800

15,000
5,800

82,800
5,100

19,600

Commerce
Crédit

1 Administration centrale
5 Service des délégués com-

merciaux-Admin.
15 Office de tourisme
29 Participation du gouv. can.

à l'Expo '67

Transport
Crédit

1 Administration centrale
5 Services de la Marine-

Administration
30 Services de l'Air-Admin.
75 Commission des transports

aériens-Admin.
85 Commission maritime cana-

dienne-Admin.

Office d'expansion économique de
la région Atlantique
Crédit
110 Administration et fonction-

nement

6,000 Commission d'assurance-chômage
Crédit

62,000 1 Exécution de la loi sur
55,000 l'assurance-chômage

r
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Montant
estimatif
equis pour
la paye
de la mi-
novembre

3,100

780,000

126,400

22,000
40,150

12,500

120,000

1,088,400
2,886,000

22,900

6,000

18,400

980,000


